

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

IČO: 49454561

DIČ: CZ49454561

Sídlo: Zlín, třída Tomáše Bati 383, PSČ 760 49

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169

zastoupena: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA – ředitelka společnosti

zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Večeřa – vedoucí investičního oddělení

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 271559869/0300

(dále jen „objednatel“)

a

K&K TECHNOLOGY a.s.

IČO: 64833186

DIČ: CZ64833186

Sídlo: Koldinova 672, 339 01 Klatovy

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 531

zastoupena: Ing. Jan Kutil – člen představenstva

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6025452/0800

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

„ČOV Zlín-Malenovice – revize a rekonstrukce VN“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: *SI00061*

číslo smlouvy zhotovitele: SD-006-25

číslo investiční akce: INV25024

1. Předmět dodatku

1.1. Tímto dodatkem dochází ke změně termínu plnění z důvodu navýšení rozsahu prováděných prací (viz bod 1.2.). V důsledku této skutečnosti se ruší v článku 3. odstavce 3.4. smlouvy ustanovení:

Ukončení provádění díla (všech dílčích částí díla): 3.10.2025

a nahrazuje se zněním:

Ukončení provádění díla (všech dílčích částí díla): 30.11.2025

1.2. Tímto dodatkem se současně navyšuje cena za dílo, jelikož v průběhu provádění byl zjištěn zhoršený stavebně technický stav objektu proti původnímu předpokladu. Rozsah prací je podrobně uveden v příloženém oceněném výkazu výměr.

V důsledku této skutečnosti se ruší v článku 4. odst. 4.2 smlouvy ustanovení:

4.2 Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha této smlouvy) ve výši:

7.323.080,- Kč bez DPH
1.537.846,80 Kč DPH (21 %)
8.860.926,80 Kč vč. DPH

a nahrazuje se zněním:

4.2 Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha této smlouvy) ve výši:

8.523.836,30 Kč bez DPH
1.790.005,62 Kč DPH (21%)
10.313.841,92 Kč vč. DPH

1.3. Oceněný soupis prací, který obsahuje předmětné navýšení ceny, je přílohou tohoto dodatku.

1.4. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

2.3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne 17.9.2025

V Klatovech dne 17.9.2025

Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA
ředitelka společnosti
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.
objednatel

Ing. Jan Kutil
člen představenstva
K&K TECHNOLOGY a.s.
zhotovitel

Výkaz výměr

ČOV Zlín - Malenovice - revize VN

Změny - rozdílový výkaz výměr									
Nové / Změna									
Rozdíl									
Pol.	Technická specifikace	MJ	Počet	Jednotková cena	Celkem	Počet (nový)	Celková cena	Počet	Celková cena
1.1	Zpracování technologického postupu, odstavení VN, otevření revizního otvoru, odplynění.	kpl.	1	58 610,00	58 610,00	1	58 610,00	0	0,00
1.2	Zpřístupnění VN pro prohlídku, prohlídka nádrže pro stanovení dalšího postupu.	kpl.	1	113 950,00	113 950,00	1	113 950,00	0	0,00
1.3	Prostorové lešení ve VN (přístup ke stěnám, stropu, potrubí a míchadlu) - montáž, demontáž.	kpl.	1	1 637 360,00	1 637 360,00	1	1 637 360,00	0	0,00
1.4	Prostorové lešení ve VN (přístup ke stěnám, stropu, potrubí a míchadlu) - pronájem pro provedení prohlídky, sanačních prací a opravu míchadla.	den	100	11 873,00	1 187 300,00	160	1 899 680,00	60	712 380,00
1.5	Kontrola betonové konstrukce VN.	kpl.	1	45 720,00	45 720,00	1	45 720,00	0	0,00
1.6	Kontrola potrubí a doplňkových ocelových konstrukcí.	kpl.	1	19 440,00	19 440,00	1	19 440,00	0	0,00
1.7.1	Prohlídka míchadla Halberg. Komplet obsahuje: - Kontrolu stacionárních částí míchadla ve VN (potrubí míchadla a jeho ukotvení).	kpl.	1	17 520,00	17 520,00	1	17 520,00	0	0,00
1.7.2	Oprava míchadla Halberg. Komplet obsahuje: - Demontáž dílčí části míchadla (elektromotoru a hřídele s oběžným kolem) a jeho odvoz k dodavateli míchadla, kde dodavatel provede jeho kontrolu, demontáž, a opravu spočívající ve výměně níže uvedených dílů, které výrobce doporučuje vyměnit po 20 ti letech provozu. Náhradní díly: - oběžné kolo, ložisko 32.00, ložisko 32.10, těsnění 40.00, sada těsnění, půlspojka BDS, půlspojka A/B, podložka 93.11, podložka 93.12, mazací pumpa 63.40 - Sestavení dílčí části míchadla u dodavatele, jeho odvoz a následná montáž do výhřívací nádrže včetně elektrického připojení. - Zprovoznění.	kpl.	1	1 492 800,00	1 492 800,00	1	1 492 800,00	0	0,00
1.7.3	Rozšíření opravy míchadla Halberg. - výměna 2ks poškozených průhledtek v tělese míchadla - obnova venkovního nátěru tělesa míchadla	kpl.	0	38 485,00	0,00	1	38 485,00	1	38 485,00
1.8	Otryskání vnitřního povrchu nádrže tlakovou vodou (do 1200 bar) - 100% povrchu.	m ²	1260	343,00	432 180,00	870	298 410,00	-390	-133 770,00

1.8.1	Mechanické očištění a broušení vnitřní plochy vrchlíku VN	m ²	0	581,00	0,00	364	211 484,00	364	211 484,00
1.9	Ošetření výztuže - 40%-povrchu. (5% povrchu z 870 m ²)	m ²	126	310,00	39 060,00	43,5	13 485,00	-82,5	-25 575,00
1.10	Reprofilace povrchu 10-50mm, prům. tl. 25mm - 45%-povrchu. (5% povrchu z 870 m ²)	m ²	189	1 115,00	210 735,00	43,5	48 502,50	-145,5	-162 232,50
1.11	Krystalizační cementová stěrka - 100% povrchu.	m ²	1260	492,00	619 920,00	0	0,00	-1260	-619 920,00
1.12	Hydroizolační a ochranná cementová stěrka - 100% povrchu.	m ²	1260	776,00	977 760,00	0	0,00	-1260	-977 760,00
1.12.1	Vodotěsná sanace povrchu nádrže	m ²	0	1 193,00	0,00	800	954 400,00	800	954 400,00
1.12.2	Vyspravení povrchu dna nádrže	m ²	0	2 976,00	0,00	5	14 880,00	5	14 880,00
1.13	Plynotěsný nátěr. (Plynotěsná sanace povrchu nádrže)	m ²	70	1 819,00	127 330,00	70	127 330,00	0	0,00
1.14	Přetěsnění spáry mezi dnem a stěnou, a mezi stěnou a stropem.	m	126	865,00	108 990,00	0	0,00	-126	-108 990,00
1.14.1	Přetěsnění spár mezi příbetonávkou a stěnou	m	0	865,00	0,00	63	54 495,00	63	54 495,00
1.14.2	Přetěsnění spár okolo ocelových prostupů (hrdlí) ve stropu VN - 1x Ø1100mm, 3x Ø630mm, 1x Ø160mm	m	0	1 716,00	0,00	9,9	16 988,40	9,9	16 988,40
1.14.3	Sanace trhliny v plynovém prostoru nádrže	m	0	1 716,00	0,00	15,4	26 426,40	15,4	26 426,40
1.15	Vyděštění VN a likvidace odpadu po sanacích.	kpl.	1	24 920,00	24 920,00	0	0,00	-1	-24 920,00
1.16	Odtřhové zkoušky.	sada	2	14 510,00	29 020,00	2	29 020,00	0	0,00
1.17	Zkouška vodotěsnosti (napuštění vody zabezpečí provozovatel).	kpl.	1	35 600,00	35 600,00	1	35 600,00	0	0,00
1.18	Zkouška plynotěsnosti + plynová revize. - protokolární zkouška plynotěsnosti - účast TČR při zkoušce plynotěsnosti - revize vyhrazených plynových zařízení vyhnívací nádrže	kpl.	1	82 690,00	82 690,00	1	82 690,00	0	0,00
1.19	Uvedení do provozu. - zpracování technologického postupu - technický odborný dozor při uvádění do provozu - bezpečné uvedení plynového hospodářství VN do provozu, zaplnění plynového potrubí	kpl.	1	62 175,00	62 175,00	1	62 175,00	0	0,00

1.20	Nátěr stávajícího ocelového / litinového potrubí ve VN Komplet zahrnuje ruční očištění povrchu na stupeň St3 a zhotovení epoxidového nátěru: - potrubí DN 200 - 16 bm - potrubí DN 300 - 2 bm - hrdlo DN 600 - 3 ks - hrdlo DN 1100 - 1 ks	kpl.	0	119 430,00	0,00	1	119 430,00	1	119 430,00
1.21	Demontáž plovákové roury DN 600 a uzavření hrdla zaslepovací nerezovou přírubou DN 600	kpl.	0	69 920,00	0,00	1	69 920,00	1	69 920,00
1.22	Abrázivní otryskání vnitřního povrchu nádrže pískem	m ²	0	914,00	0,00	870	795 180,00	870	795 180,00
1.23	Vytěžení materiálu z vyhnívací nádrže po přípravě povrchu pro sanaci - odstranění původní sanační vrstvy - odstranění nesoudržné části betonu - písek a otryskané části betonu po abrazivním tryskání	kpl.	0	239 855,00	0,00	1	239 855,00	1	239 855,00
CELKEM					7 323 080,00 Kč		8 523 836,30 Kč		1 200 756,30 Kč